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

   Rilancio minimo in caso di gara: € 1000,00 



Proprietà 100% Appartamento sito nel comune di Casali del Manco (ex Casole 

Bruzio) in Loc. Cona via Case Sparse di complessivi  mq 150, posto al piano 1. 

In Catasto:  al fg.2 Particella 211 sub 17 Cat. in corso di definizione indirizzo via 

Cona n.8 piano 1. 

L’appartamento è dotato di impianto di riscaldamento  termo-camino e radiatori.  

Lotto n.7 - Prezzo base del lotto € 23.547,99  

                                   Prezzo minimo dell’offerta non potrà essere inferiore a € 17.660,99 

   Rilancio minimo in caso di gara: € 1000,00 

Proprietà 100% appartamento stato rustico e lastrico solare sito nel comune di 

Casali del Manco (ex Casole Bruzio) in Loc. Cona via Case Sparse di complessivi  

mq 364. 

 Catasto:  al fg.2 Particella 211 sub 18 Cat. in corso di definizione indirizzo via 

Cona n.8 piano 1 e sub 21 Cat. lastrico solare indirizzo via Cona n.8,  superficie 

catastale mq.364;  

Lotto n.8 - Prezzo base del lotto € 23.244,31 

   Prezzo minimo dell’offerta non potrà essere inferiore a € 17.433,23 

Rilancio minimo in caso di gara: € 1000,00 

Proprietà 100% Appartamento sito nel comune di Casali del Manco (ex Casole 

Bruzio) in Loc. Cona via Case Sparse di complessivi  mq 133, posto al piano 2. 

In Catasto:  al fg.2 Particella 211 sub 19 Cat. A/3, consistenza 5,5 vani , 

superficie catastale mq.133, rendita € 284,05, indirizzo via Cona n.8 piano 2. 

L’appartamento risulta rifinito e completo. 

Lotto n.9 - Prezzo base del lotto € 16.764,44 

   Prezzo minimo dell’offerta non potrà essere inferiore a € 15.573,33 

Rilancio minimo in caso di gara: € 1000,00 

Proprietà 100% Appartamento sito nel comune di Casali del Manco (ex Casole 

Bruzio) in Loc. Cona via Case Sparse di complessivi  mq 150, posto al piano 2. 

In Catasto:  al fg.2 Particella 211 sub 20 Cat. in corso di definizione, indirizzo via 

Cona n.8 piano 2; 

L’immobile necessita di lavori di completamento, come pavimentazione, 

impianto elettrico, istallazione sanitari e rivestimenti dei bagni, infissi esterni e 

interni nonché ringhiere di protezione balconi.  

Lotto n.10 - Prezzo base del lotto € 21.589,34 

   Prezzo minimo dell’offerta non potrà essere inferiore a € 16.192,00 

Rilancio minimo in caso di gara: € 1000,00 



 

Proprietà 100% Appartamento sito nel comune di Casali del Manco (ex Casole 

Bruzio) in Loc. Cona via Case Sparse di complessivi  mq 137, posto al piano 3 

sottotetto. 

In Catasto:  al fg.2 Particella 211 sub 22 Cat. A/3 consistenza 5,5 vani, superficie 

catastale mq 137 indirizzo via Cona n.8 piano 3; 

L’immobile è rifinito in ogni sua parte.  

Lotto n.11 - Prezzo base del lotto € 11.589,06 

   Prezzo minimo dell’offerta non potrà essere inferiore a € 8.691,80 

Rilancio minimo in caso di gara: € 1000,00 

Proprietà 100% Appartamento sito nel comune di Casali del Manco (ex Casole 

Bruzio) in Loc. Cona via Case Sparse di complessivi  mq 150, posto al piano 3 

sottotetto. 

In Catasto:  al fg.2 Particella 211 sub 23 Cat. in corso di definizione indirizzo via Cona n.8 piano 3. 

L’immobile non è completo e non è rifinito.  

Per come riportato dal tecnico stimatore “gli immobili Foglio 2 Part.lla 211 sub.5, 13, 15 hanno ottenuto 

l’agibilità” “gli altri beni adibiti a residenza allo stato attuale non risultano in possesso di abitabilità poiché le parti 

comuni e parte degli stessi non sono ancora completati”. 

Non risulta che gli immobili siano provvisti di Attestato di Prestazione Energetica, ma tale ultima 

circostanza non ne impedisce la vendita. 

Per ogni ulteriore elemento descrittivo dei lotti posti in vendita nonché per quanto attiene alla 

situazione di fatto e di diritto, alla sua regolarità urbanistica, ecc…  si fa riferimento a quanto esposto 

nella CTU dell’Arch. Urb. Claudia Masi depositata agli atti del fascicolo d’ufficio che è qui da 

intendersi integralmente richiamata e che deve essere consultata dall’offerente.  

Il bene risulta occupato dall’esecutato, la liberazione dello stesso sarà effettuata, salvo espresso esonero, 
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